



Marek Niełacny
Z-ca Dyrektora Oddziału

Znak pisma:
GDDKiA-O/KA/D3/418/~~503~~/2014

Katowice, dnia 22.10.2014r.

**WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa energii elektrycznej do obiektów administracyjno – biurowych oraz obiektów i urządzeń infrastruktury drogowej administrowanych przez GDDKiA Oddział w Katowicach w 2015 roku**”

Oznaczenie sprawy: 82/Z-1/DE/2014.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, oraz zapisów Instrukcji dla Wykonawców SIWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie wszystkie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający posiada umowy rozdzielone na sprzedaż i dystrybucję energii dla wszystkich punktów poboru wskazanych w OPZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający przekaże ww. dane w postaci pliku Excel po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o zastosowanie pełnomocnictwa uwzględniającego aktualne zapisy IRiESD OSD - Wzór Pełnomocnictwa.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że wnioski o zawarcie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej składane są bezpośrednio przez Zamawiającego. W związku z tym udzielanie pełnomocnictwa Wykonawcy w tym zakresie nie jest konieczne.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 5 ust. 6 Projektu Umowy na zapis o treści: „6. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty ich wystawienia. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.

W ramach wyjaśnień informujemy iż faktury za energię elektryczną wysyłane są listem zwykłym, a co za tym idzie Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Jednocześnie w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury. Ponadto informujemy, 14 zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19a ust. 5 pkt.4 ustawy z dnia 11 marca 2004r, o podatku od towarów usług (Dz. U, z dnia 2011. Nr 177, Poz1054z późn, zm).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust 1 pkt 4 Projektu Umowy. Wykonawca informuje, że pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00 i w tym przedziale czasowym może przyjmować od Zamawiającego zgłoszenia i reklamacje dotyczące realizacji umowy. W zakresie dotyczącym dostarczania energii elektrycznej, w tym zgłoszenia przerw w dostawie Zamawiający powinien kontaktować się bezpośrednio

z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, który w ramach umowy na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej prowadzi dyżury telefoniczne.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W związku z powyższym, Zamawiający wprowadza zmianę w § 6 ust. 1 pkt. 4 Projektu Umowy:

Istniejący zapis:

„przyjmowanie od Zamawiającego zgłoszeń i reklamacji od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00, z tym zastrzeżeniem, że zgłoszenia i reklamacje dotyczące przerw w dostawie energii muszą być przyjmowane całodobowo”

Zastępuje się następującym:

„przyjmowanie od Zamawiającego zgłoszeń i reklamacji od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00”

Patrz zmiana treści SIWZ I.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego rozliczane w taryfie B, posiadają układy pomiarowo - rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy? Jeśli nie, to prosimy o określenie przedziału czasowego, w którym nastąpi ich dostosowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że wszystkie układy pomiarowo - rozliczeniowe dostosowane są do TPA (procesu zmiany sprzedawcy).

Pytanie nr 8:

Dotyczy § 10 ust. 1 Projektu Umowy.

Mając na uwadze równe traktowanie stron, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający udostępnił wersję edytowalną (Word, Excel) wykazu obiektów objętych postępowaniem? Jeśli nie, to wnioskujemy o podanie szacowanej ilości zużycia energii oddzielnie dla każdej grupy taryfowej. Wykonawca informuję, że jest to niezbędne do należytej wyceny i przygotowania oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Wykaz obiektów objętych postępowaniem został wskazany w SIWZ Tom III Opis przedmiotu zamówienia w wersji edytowalnej – Excel.

Pytanie nr 10

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy, czy po raz kolejny?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz kolejny.

Pytanie nr 11

Czy obecnie obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Czy zostały one skutecznie wypowiedziane?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie ma zawartych umów kompleksowych dla punktów wskazanych w OPZ, wymagających wypowiedzenia.

Pytanie nr 12

W § 5 ust. 6 projektu Umowy wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne w terminie 30 dni od daty ich otrzymania Zamawiającemu, informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie, To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty, W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego terminu na 30 dni od daty wystawienia tych faktur.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 13

Wnioskujemy o wykreślenie § 6 ust. 1 pkt 1) projektu Umowy oraz części dotyczącej przerw w dostawie energii w § 6 ust. 1 pkt 4) projektu Umowy. Za parametry techniczne energii elektrycznej oraz ciągłość, dostaw zgodnie z obowiązującym prawem odpowiada tylko i wyłącznie Operator Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 14

Wnioskujemy o dopisanie do § 7 ust. 2 projektu Umowy punktu o brzmieniu „wyłączeniami dokonywanymi przez OSD”.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Wnioskowany zapis wynika z § 7 ust. 2 ppkt. d) Projektu Umowy.

Pytanie nr 15

Wnioskujemy o dodanie do § 10 ust. 1 i 2 pkt 1) projektu Umowy informacji o terminie wyznaczonym przez Zamawiającego np. 14 dni na usunięcie nieprawidłowości i wypowiedzeniu/rozwiązaniu umowy dopiero po bezskutecznym upływie tego terminu.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 16

Wnioskujemy, o wykreślenie z § 12 ust. 1 pkt 5) projektu Umowy odwołania do § 6 ust. 7. Wykonawca informuje, że za przekroczenie terminu rozpatrzenia reklamacji zgodnie z prawem energetycznym przysługuje bonifikata.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 17

Ad. § 12 ust 2: projektu Umowy: automatyczne potrącenie kar umownych powoduje, że Wykonawca nie ma możliwości podjęcia jakichkolwiek działań zmierzających do ich

nienaliczenia. W związku z tym wnioskujemy o zmianę zapisu uwzględniającego naliczanie kar płatnych w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę noty obciążeniowej.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 18

Wnioskujemy, w celu równego traktowania stron umowy o dodanie do § 12 projektu Umowy kary umownej na rzecz Wykonawcy w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie. Zamawiającemu przysługuje kompetencja do określonego kształtowania treści stosunku prawnego. Powyższe wynika z art. 353 [1] KC, zgodnie z którym strony zawierające umowę mogą ułożyć stosunek prawny według swojego uznania jeżeli jego treść lub cel nie sprzeciwiały się właściwości (naturze) stosunku, ustawie ani zasadom współżycia społecznego. Postanowienia zawarte w niniejszym projekcie Umowy nie sprzeciwiają się właściwości (naturze) stosunku, ustawie ani zasadom współżycia społecznego.

Pytanie nr 19

Wnioskujemy, w celu równego traktowania stron umowy, o modyfikację treści 12 ust, 3 projektu Umowy, tak, by Wykonawca również miał prawo do odszkodowań.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie. Zamawiającemu przysługuje kompetencja do określonego kształtowania treści stosunku prawnego. Powyższe wynika z art. 353 [1] KC, zgodnie z którym strony zawierające umowę mogą ułożyć stosunek prawny według swojego uznania jeżeli jego treść lub cel nie sprzeciwiały się właściwości (naturze) stosunku, ustawie ani zasadom współżycia społecznego. Postanowienia zawarte w niniejszym projekcie Umowy nie sprzeciwiają się właściwości (naturze) stosunku, ustawie ani zasadom współżycia społecznego.

Pytanie nr 20

Wnioskujemy o wykreślenie punktu d, ze wzoru pełnomocnictwa stanowiącego załącznik do projektu umowy, Zgłaszanie, umów sprzedaży do OSD, jak również rozliczenia wynikające z realizacji zawartych umów są często prowadzone w imieniu Wykonawcy przez podmioty zależne, wchodzące w skład tej samej grupy kapitałowej i w takich przypadkach wydanie pełnomocnictw przez Wykonawcę jest koniecznością.

Odpowiedź na pytanie nr 20

W związku z powyższym, Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ, jak poniżej.

SIWZ Tom II Projekt Umowy wzór pełnomocnictwa załącznik do projektu umowy, ppkt d:

Istniejący zapis:

„niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw”.

Zastępuje się następującym:

„niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw”.

Patrz zmiana treści SIWZ nr I.

Pytanie nr 21

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy.

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)
- adres punktu poboru - (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
- dokumentów:
- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 22

Dotyczy Operatora Systemu Dystrybucyjnego

Zwracamy się z prośbą o podanie na terenie jakich OSD znajdują się punkty poboru objęte postępowaniem.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający umieścił informacje o OSD wszystkich punktów poboru w OPZ, kolumna pn. „OSD”.

Pytanie nr 23

Dotyczy Projektu Umowy. § 4 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o dodanie następującego zapisu:

„oraz po zawarciu umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej”

Wykonawca informuje, że od 01.01.2014r. zmienione zostały zasady dotyczące zmiany sprzedawcy, które zostały określone w Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci dystrybucyjnej. Obecnie procedura zmiany sprzedawcy wygląda następująco: W pierwszej kolejności Zamawiający musi zawrzeć umowę o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej z OSD. Po złożeniu stosownego oświadczenia o chęci zawarcia takiej umowy Operator Systemu Dystrybucyjnego ma 21 dni na przygotowanie i przesłanie umów do Zamawiającego. Dokonanie stosownego zgłoszenia na PWI przez Wykonawcę w celu rozpoczęcia procedury zmiany sprzedawcy może zostać dokonane gdy OSD będzie posiadało obustronnie podpisaną umowę dystrybucyjną. Wówczas zgłoszenie takie musi

zostać dokonane na co najmniej 21 dni przed rozpoczęciem sprzedaży energii elektrycznej.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Wg. Zamawiającego zawarcie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, jest jednym z elementów przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy o której mowa w § 4 ust. 2.

Pytanie nr 24

Dotyczy Projektu Umowy, § 5 ust. 6

Informujemy, że systemy bilingowe wystawiając fakturę narzucają termin płatności od daty jej wystawienia. Ustalenie terminu płatności od daty doręczenia faktury powoduje, że Wykonawca nie ma możliwości prawidłowego ustalenia takiego terminu. Proponujemy zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.” Ponadto zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu dotyczącego terminu płatności. Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tą reguluje także art. 19 ust. 13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.).

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 25

Dotyczy Projektu Umowy, § 5 ust. 10

Zwracamy się z zapytaniem czy przysyłanie skanów faktur na wskazany adres mailowy spełnia wymaganie stawiane w przedmiotowym zapisie?

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający informuje, że bieżące przysyłanie skanów wystawionych faktur na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail, spełnia wymaganie stawiane w § 5 ust. 10 Projektu Umowy.

Pytanie nr 26

Dotyczy Projektu Umowy, § 6 ust. 1 pkt. 4

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zwrotu „przerw w odstawie energii muszą być przyjmowane całodobowo”

Za usługi dystrybucji energii elektrycznej odpowiedzialność ponosi Operator Systemu Dystrybucyjnego dlatego też przerwy w dostawie energii elektrycznej Zamawiający winien zgłaszać do OSD, które posiada pogotowie energetyczne działające przez całą dobę. Żaden z Wykonawców nie posiada służb pracujących w systemie całodobowym.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie nr 27

Dotyczy Projektu Umowy, § 6 ust. 1 pkt. 9

Zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej Operatora Systemu dystrybucyjnego odbywa się zgodnie z procedurą określoną w Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej. W związku z tym zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący:

- zgłoszenie zawarcia umowy sprzedaży energii elektrycznej właściwemu OSD zgodnie z zasadami określonymi w IRIESD.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Wnioskowany zapis jest tożsamy z § 6 ust. 1 pkt. 9

Pytanie nr 28

Dotyczy Projektu Umowy, § 8 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego uzasadnienia zmiany osoby do kontaktu a także uzależnienia zmiany takiej osoby poprzez wyrażenie zgody przez Zamawiającego. W opinii Wykonawcy zapis ten ingeruje w wewnętrzną strukturę organizacyjną Wykonawcy poprzez wyznaczanie przez Zamawiającego osób z którymi będzie współpracował. Ponadto należy podnieść kwestię co w sytuacji gdy Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę osoby do kontaktu w przypadku gdy osoba wpisana w umowie nie będzie mogła pełnić tej roli w związku z np. wypadkiem losowym, zmianą pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 28

W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający dokonuje zmiany w § 8 ust. 2, jak poniżej.

Istniejący zapis:

Zmiana osoby, o której mowa w ust. 1 w trakcie realizacji niniejszej Umowy musi być uzasadniona przez Wykonawcę na piśmie i zaakceptowana przez Zamawiającego. Powyższa zmiana nie wymaga aneksu do niniejszej Umowy.

Zastępuje się następującym:

W przypadku zmiany osoby wyznaczonej do kontaktu z Zamawiającym, Wykonawca dokonujący zmiany powiadomi o tym fakcie drugą stronę w formie pisemnej w terminie 7 dni od zmiany. Powyższe nie wymaga aneksu do niniejszej Umowy".

Patrz zmiana treści SIWZ nr I.

Pytanie nr 29

Dotyczy Projektu Umowy, § 12 ust. 1 pkt. 5 oraz ust. 2

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie przedmiotowych zapisów gdyż Zamawiający w przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi może dochodzić bonifikaty w wysokości i na zasadach określonych w ustawie Prawo energetyczne.

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w projekcie umowy zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 30

Dotyczy Wzór Pełnomocnictwa

Zwracamy się z prośbą o modyfikację pełnomocnictwa w ten sposób aby było wystawiane na Wykonawcę a nie konkretną osobę. W przypadku choroby czy wypadków losowych Wykonawca nie będzie mógł podejmować żadnych działań na rzecz Zamawiającego w procesie zmiany sprzedawcy. Ponadto informujemy, że dokonywanie zgłoszeń umów sprzedaży energii elektrycznej dokonywane "jest przez cały zespół pracowników. Ponadto zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu lit d na następujący: „niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw dla przedstawicieli Wykonawcy."

Odpowiedź na pytanie nr 30

Patrz odpowiedź na pytanie nr 20.

Pytanie nr 31

Dotyczy ofert promocyjnych

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający nie zawarł umów w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie nr 32

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy.

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający informuje, że układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem, są dostosowane do zasad TPA.

Pytanie nr 33

Dotyczy obecnie obowiązujących umów.

Czy Zamawiający obecnie posiada umowy kompleksowe czy odrębne umowy na sprzedaż energii elektrycznej oraz na świadczenie dystrybucji energii elektrycznej? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający posiada rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

mgr inż. Marek Niełacny

Sprawę prowadzi:
Barbara Sibik
Wydział Zamówień Publicznych
e-mail: bsibik@gddkia.gov.pl